Q Quellmalz
BLACK
L I N E
SERIES
gültig ab 01.02.2021
3Abbildungen können vom Original abweichen. | Technische Änderungen vorbehalten. | Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen.2 Abbildungen können vom Original abweichen. | Technische Änderungen vorbehalten. | Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen.
Type ST 3081/200
 mit 2 Steckdosen

Eck-Steckdosen-Element
32
5Abbildungen können vom Original abweichen. | Technische Änderungen vorbehalten. | Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen.4 Abbildungen können vom Original abweichen. | Technische Änderungen vorbehalten. | Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen.
TWIST
 2 Schukostecker oder 1 Schukostecker + 2 USB
 Geeignet für Plattendicke bis 40 mm
  Kernloch Ø 105 mm, Außen Ø 115 mm
  2000 mm Anschlusskabel
 Schukostecker lose beigelegt
  Farbe: schwarz-seidenmatt
Artikelnummer VK zzgl. MwSt.
TWIST.20  2 Schukostecker 158,00 €
TWIST-USB.20  1 Schukostecker + 2 USB 199,00 €
Steckdoseneinheit
Artikelnummer VK zzgl. MwSt.
FL-450.20 Länge 450 mm, 7,2 W 163,00 €
FL-600.20 Länge 600 mm, 9,2 W 189,00 €
FL-900.20 Länge 900 mm, 12,3 W 239,00 €
FL-1200.20 Länge 1200 mm, 16,0 W 289,00 €
KON-15 12 V/15 W mit 6-fach Verteiler 25,00 €
KON-30 12 V/30 W mit 6-fach Verteiler 41,50 €
KON-60 12 V/60 W mit 6-fach Verteiler 73,00 €
 Einsetzbar unter Wandschränken, Regalen

  Abstrahlwinkel: 120°
  Schutzart: IP20
  Werkstoff: Edelstahl/Kunststoff
  Farbe: schwarz-seidenmatt
LED Unterbau-/Flächenleuchte
BLACK LINE SERIESBLACK LINE SERIES
Lichtelement
54
7Abbildungen können vom Original abweichen. | Technische Änderungen vorbehalten. | Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen.6 Abbildungen können vom Original abweichen. | Technische Änderungen vorbehalten. | Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen.
LED Glasbodenleuchte Denver LED Anbauleuchte Bright II
BLACK LINE SERIESBLACK LINE SERIES
Artikelnummer VK zzgl. MwSt.
BRIGHT-3.20 3er Set 89,00 €
BRIGHT-5.20 5er Set 139,00 €
Artikelnummer VK zzgl. MwSt.
MEM450.20 Länge 450 mm, 4 W 99,00 €
MEM600.20 Länge 600 mm, 7 W 119,00 €
MEM900.20 Länge 900 mm, 13 W 139,00 €
MEM1200.20 Länge 1200 mm, 18 W 209,00 €
  Dekorativer Leuchtboden
  Lichtabstrahlung nach oben und unten
  Schalter an der Unterseite
  Hochvoltleuchte, keine Konverter notwendig